宀
〓
≡
省琅哪山旷业总公司文件

▲
工

1t
通 矢口

公司各职能科室:

根据滁州市关于公司制改制工作的布署,安徽省琅琊山矿业总

公司于 2022年 3月 7日 完成了公司制改制,改制后,公司名称变

更为
“
安徽省琅琊山矿业有限公司

”
。

公司改制更名后,业务主体和法律关系不变,原发布的各类文

件、签订的合同协议继续生效,原有的业务关系和服务承诺保持不

变。

请各职能科室将各自业务范围内公章名称、个数于 3月 10前

报办公室,并根据各自业务范围办理相关变更事宜和履行告知业务

单位义务。

特此通知。

安徽 =彐
0=刂

8口

20
o
o

共 印 1()份